Совет сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
06 апреля   2012года № 2-31
«О внесении изменение и дополнений в решение Совета сельского поселения Языковский сельсовет  муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан от 12 ноября 2012 года № 320 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение муниципальной должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан»
Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения Языковский сельсовет Асаева Р.С.  «О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Языковский сельсовет от 12 ноября 2010 г. №320 «Об утверждении положения о конкурсе на замещение муниципальной должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан»,  Совет сельского поселения Языковский сельсовет решил:

1. Внести в решение совета  сельского поселения Языковский сельсовет от 12 ноября 2010 г №320 «Об утверждении положения о конкурсе на замещение муниципальной должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан»   следующие изменения и дополнения:

-  в пункте 1 после слова «2008 года»   дополнить словами: «и Решения совета сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан от 27 ноября 2007 года №8».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Языковский сельсовет

муниципального района
Благоварский район

Республики Башкортостан

АСАЕВ Р.С.